Instituto Lar Bom Abrigo Gessy de Vlieger Ferreira Rua Aristeu Pereira, S/N Bairro Burtet
Ijui-RS E-MAIL: larbomabrigo@gmail.comSITE: WWW.larbomabrigo.org Fone (55) 3332-6912

OFÍCIO 56/2024 IJUÍ 30 DE SETEMBRO DE 2024

Ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Andrei Cossetin

Ao cumprimenta-lo, solicitamos a celebração da parceria em virtude de

habilitação em EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 COM

RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS DO FUNDOCAD no valor de

R$ 133.000,00 , referente ao projeto ECOFUTURO.

Atenciosamente

Instituto Lar Bom Abrigo